
PERÇAGE À GRANDE VITESSE 
DANS LE BOIS
Mèche plate EXPERT Self Cut Speed

SPEED
3×*
UP TO

Le perçage rapide devient plus 
facile avec Bosch Tip Technology

Filetage auto-pénétrant pour un 
perçage à grande vitesse en 
appliquant peu de pression

Ailette en forme de vague, optimisée 
pour une évacuation rapide des 
copeaux

* vs. Bosc Spade Bit 2609255269

Vidéo

https://mycliplister.com/play/166608/1acf299a8f0ff89b99138642d1b403270e7060ef3a7137cd67a140e353cf6098e7101c64dc8f8c6060f525fb2dfaf755b


COFFRET DE MÈCHES PLATES EXPERT SELF CUT SPEED

2|3

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT INFORMATIONS CONCERNANT LA COMMANDE

Coffret de 3 mèches plates EXPERT Self Cut Speed
20,0
22,0
22,0

100 152 232,0 x 115,0 x 20 3 - PC1a 3 5 534 053 2 608 900 331

3-piece Self Cut Speed spade bit set
20,0
22,0
22,0

100
100
100

152
152
152

- C1a 3 1 245 304 2 608 902 107

Jeu de 6 mèches plates EXPERT Self Cut Speed dans une pochette
14,0
16,0
18,0
20,0
22,0
22,0

100 152 195,0 x 185,0 x 15 6 - PC1a 6 1 534 060 2 608 900 332

13,0
16,0
19,0
20,0
22,0
22,0

100 152 195,0 x 185,0 x 15 6 - PC1a 6 1 534 077 2 608 900 333

6-piece Self Cut Speed spade bit set
14,0
16,0
18,0
20,0
22,0
22,0

100
100
100
100
100
100

152
152
152
152
152
152

- C1a 6 1 245 311 2 608 902 108

13,0
16,0
19,0
20,0
22,0
22,0

100
100
100
100
100
100

152
152
152
152
152
152

- C1a 6 1 245 328 2 608 902 109

Jeu de 7 mèches plates EXPERT Self Cut Speed avec rallonge (152 mm)
16,0 100 152 215,0 x 235,0 x 20 7 - PC1a 7 5 534 084 2 608 900 334

Idéale pour les perçages rapides et les trous de préparation dans tous 
les types de bois résineux, comme le perçage de trous pour le câblage, 
les tuyauteries ou d'autres installations de matériel. Facile à utiliser dans 
des endroits étroits. Ne convient pas au bois dur

▶

Idéale pour les électriciens et autres installateurs : vitesse et efficacité 
élevées

▶

Jusqu'à 3 fois plus rapide qu'une mèche plate Bosch 2609255269▶
Emmanchement hexagonal de 1/4" résistant aux chocs pour utilisation 
sur une visseuse à percussion et une perceuse-visseuse

▶

D
ia

m
èt

re
 [

m
m

]

Lo
ng

ue
ur

 u
ti

le
 [

m
m

]

Lo
ng

ue
ur

 t
ot

al
e 

[m
m

]

D
im

en
si

on
s(

s)
 d

u 
se

t 
[m

m
]

C
on

te
nu

 d
u 

se
t

X
-L

O
C

K

Ty
pe

 d
’e

m
ba

lla
ge

N
PP

E

U
C

 : 
un

it
é 

de
 

co
m

m
an

de

C
od

e 
EA

N
4 

05
9 

95
2.

..

R
éf

ér
en

ce



COFFRET DE MÈCHES PLATES EXPERT SELF CUT SPEED

3|3

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT INFORMATIONS CONCERNANT LA COMMANDE

18,0
20,0
22,0
25,0
25,0

7-piece Self Cut Speed spade bit set
16,0
18,0
20,0
22,0
25,0
25,0

100
100
100
100
100
100

152
152
152
152
152
152

- C1a 7 1 245 335 2 608 902 110

8-piece Self Cut Speed spade bit set
12,0
16,0
18,0
20,0
22,0
25,0
28,0
28,0

100
100
100
100
100
100
100
100

152
152
152
152
152
152
152
152

- C1a 8 5 245 342 2 608 902 111

Jeu de 13 mèches plates EXPERT Self Cut Speed dans une pochette
10,0
12,0
13,0
14,0
16,0
18,0
20,0
22,0
24,0
25,0
28,0
30,0
30,0

100 152 300,0 x 345,0 x 20 13 - PC1a 13 5 534 107 2 608 900 336

13-piece Self Cut Speed spade bit set
10,0
12,0
13,0
14,0
16,0
18,0
20,0
22,0
24,0
25,0
28,0
30,0
30,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152

- C1a 13 1 245 359 2 608 902 112

D
ia

m
èt

re
 [

m
m

]

Lo
ng

ue
ur

 u
ti

le
 [

m
m

]

Lo
ng

ue
ur

 t
ot

al
e 

[m
m

]

D
im

en
si

on
s(

s)
 d

u 
se

t 
[m

m
]

C
on

te
nu

 d
u 

se
t

X
-L

O
C

K

Ty
pe

 d
’e

m
ba

lla
ge

N
PP

E

U
C

 : 
un

it
é 

de
 

co
m

m
an

de

C
od

e 
EA

N
4 

05
9 

95
2.

..

R
éf

ér
en

ce


	Perçage à grande vitesse dans le bois
	Mèche plate EXPERT Self Cut Speed

