

# PERÇAGE À GRANDE VITESSE DANS LE BOIS

Mèche plate EXPERT Self Cut Speed

**EXPERT**

- ① Le perçage rapide devient plus facile avec Bosch Tip Technology
- ② Filetage auto-pénétrant pour un perçage à grande vitesse en appliquant peu de pression
- ③ Ailette en forme de vague, optimisée pour une évacuation rapide des copeaux



\* vs. Bosch Spade Bit 2609255269



Vidéo



**BOSCH**

## COFFRET DE MÈCHES PLATES EXPERT SELF CUT SPEED



- Idéale pour les perçages rapides et les trous de préparation dans tous les types de bois résineux, comme le perçage de trous pour le câblage, les tuyauteries ou d'autres installations de matériel. Facile à utiliser dans des endroits étroits. Ne convient pas au bois dur
- Idéale pour les électriciens et autres installateurs : vitesse et efficacité élevées
- Jusqu'à 3 fois plus rapide qu'une mèche plate Bosch 2609255269
- Emmanchement hexagonal de 1/4" résistant aux chocs pour utilisation sur une visseuse à percussion et une perceuse-visseuse



CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT						INFORMATIONS CONCERNANT LA COMMANDE					
Diamètre [mm]	Longueur utile [mm]	Longueur totale [mm]	Dimensions(s) du set [mm]	Contenu du set X-LOCK	Type d'emballage	NPPE	UC : unité de commande	Code EAN 4 059 952...	Référence		
Coffret de 3 mèches plates EXPERT Self Cut Speed											
20,0	100	152	232,0 x 115,0 x 20	3 -	PC1a	3	5	534 053	2 608 900 331		
22,0											
22,0											
3-piece Self Cut Speed spade bit set											
20,0	100	152		-	C1a	3	1	245 304	2 608 902 107		
22,0	100	152									
22,0	100	152									
Jeu de 6 mèches plates EXPERT Self Cut Speed dans une pochette											
14,0	100	152	195,0 x 185,0 x 15	6 -	PC1a	6	1	534 060	2 608 900 332		
16,0											
18,0											
20,0											
22,0											
22,0											
13,0	100	152	195,0 x 185,0 x 15	6 -	PC1a	6	1	534 077	2 608 900 333		
16,0											
19,0											
20,0											
22,0											
22,0											
6-piece Self Cut Speed spade bit set											
14,0	100	152		-	C1a	6	1	245 311	2 608 902 108		
16,0	100	152									
18,0	100	152									
20,0	100	152									
22,0	100	152									
22,0	100	152									
13,0	100	152		-	C1a	6	1	245 328	2 608 902 109		
16,0	100	152									
19,0	100	152									
20,0	100	152									
22,0	100	152									
22,0	100	152									
Jeu de 7 mèches plates EXPERT Self Cut Speed avec rallonge (152 mm)											
16,0	100	152	215,0 x 235,0 x 20	7 -	PC1a	7	5	534 084	2 608 900 334		



**BOSCH**

**COFFRET DE MÈCHES PLATES EXPERT SELF CUT SPEED**

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT						INFORMATIONS CONCERNANT LA COMMANDE			
Diamètre [mm]	Longueur utile [mm]	Longueur totale [mm]	Dimensions(s) du set [mm]	Contenu du set X-LOCK	Type d'emballage	NPPE	UC : unité de commande	Code EAN 4 059 952...	Référence
18,0									
20,0									
22,0									
25,0									
25,0									
7-piece Self Cut Speed spade bit set									
16,0	100	152		-	C1a	7	1	245 335	<b>2 608 902 110</b>
18,0	100	152							
20,0	100	152							
22,0	100	152							
25,0	100	152							
25,0	100	152							
8-piece Self Cut Speed spade bit set									
12,0	100	152		-	C1a	8	5	245 342	<b>2 608 902 111</b>
16,0	100	152							
18,0	100	152							
20,0	100	152							
22,0	100	152							
25,0	100	152							
28,0	100	152							
28,0	100	152							
Jeu de 13 mèches plates EXPERT Self Cut Speed dans une pochette									
10,0	100	152	300,0 x 345,0 x 20	13	-	PC1a	13	5	534 107
12,0									
13,0									
14,0									
16,0									
18,0									
20,0									
22,0									
24,0									
25,0									
28,0									
30,0									
30,0									
13-piece Self Cut Speed spade bit set									
10,0	100	152		-	C1a	13	1	245 359	<b>2 608 902 112</b>
12,0	100	152							
13,0	100	152							
14,0	100	152							
16,0	100	152							
18,0	100	152							
20,0	100	152							
22,0	100	152							
24,0	100	152							
25,0	100	152							
28,0	100	152							
30,0	100	152							
30,0	100	152							


**BOSCH**